EDITAL Nº 015/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

JULIANO

GALDINO

TEIXEIRA

Assinado de forma digital por

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC

OAB, ou=13704488000180,

ou=Assinatura Tipo A3,

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO

GALDINO TEIXEIRA

Dados: 2021.12.14 14:04:28

-03'00'

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital
Nº 015/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO DE ESF

COLOCAÇÃO

NOME COMPLETO

Data de
Nascimento

RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 ISABELA MARIA MATUCK 14/07/1980 11109109 NÃO NÃO 65

2 ESTELLA RAMOS CALEARE 12/05/1992 17524744 NÃO NÃO 54

3 CARLA TAVARES GUIMARÃES 16/03/1987 2318762241 NÃO NÃO 51

4 CRISTIANE JUNQUEIRA REZEK 19/11/1964 3099224 NÃO NÃO 49

5 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 20/01/1991 14229042 SIM SIM 38

6
ALEXANDRA APARECIDA DE
OLIVEIRA E SILVA

07/12/1972 6340507 NÃO NÃO 30

7
GUILHERME FERNANDES
CANTUÁRIA

03/06/1986 11619882 NÃO NÃO 29

8 JOAO PAULO RIBEIRO DUARTE 08/02/1994 18566441 NÃO NÃO 25

9 EGLYS DE SOUZA FEDEL LIMA 07/04/1988 1455848 NÃO NÃO 19

10 TAYNÁ GONÇALVES LUIZ 26/11/1990 473261893 NÃO NÃO 19

11
THAIS ACYLAMARA COELHO DA
SILVA

11/07/1992 10925837 NÃO NÃO 19

12 ANA ELISA CHAVES 31/05/1996 19073790 NÃO NÃO 10

13
REBECA RIBEIRO DE GUSMAO
PASSOS

30/05/1998 18409691 NÃO NÃO 7

14
LAURA ABIBI GUIMARAES
ARAUJO BARBOSA

03/01/1994 17302718 NÃO NÃO 5

15
RAFAELA MARQUES VALENTIM
ANTUNES

13/09/1994 18671678 NÃO NÃO 5

16 DARIANA RODRIGUES ANDRADE 28/02/1997 18607619 NÃO NÃO 5

17 DEBORA TOLEDO AMARAL 11/10/1995 19180170 NÃO NÃO 4

18
ANA PAULA RIBEIRO DO VALLE
PEREIRA

06/06/1997 15546933 NÃO NÃO 3

19 LETICIA MENDES DE LIMA 26/12/1995 18879863 NÃO NÃO 1

EDITAL Nº 015/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: MOTORISTA

COLOCAÇÃO

NOME COMPLETO

Data de
Nascimento

RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 SÁVIO DINIZ SILVA ALBINO 06/05/1979 23779601 NÃO NÃO 80

2 LUIS PAULO SILVA PIVOTO 10/12/1987 15476937 NÃO NÃO 76

3 JOSÉ LUCIANO DA ROSA 09/12/1969 498853837 NÃO SIM 75

4 TIAGO JOSÉ SIQUEIRA 08/05/1987 17525832 NÃO SIM 75

5 RALF SIMÕES 07/07/1982 12327381 NÃO NÃO 74

6
FREDERICO RIBEIRO DA
SILVA

02/07/1986 15133840 NÃO NÃO 70

7 DANIEL PEREIRA BRANCO 21/02/1972 243551277 NÃO NÃO 55

8 JOSE MARCIO PEREIRA 14/08/1984 13797117 NÃO NÃO 54

9
JHONATAN RICHARD CLIFF
SANTANA

01/07/1993 16781707 NÃO NÃO 53

10
VAGNER MAURICIO DE
OLIVEIRA

08/07/1973 6943675 NÃO NÃO 48

11 WEYNI DE PAULA GOULART 04/01/1992 17230667 NÃO NÃO 45

12 ELCIO MARCOS DA COSTA 07/07/1969 4967227 NÃO NÃO 30

13
GERALDO PEREIRA DA
SILVA

01/09/1978 10572359 NÃO NÃO 29

14 ANTONIO MARCOS GALVÃO 05/03/1981 12752646 NÃO NÃO 28

15 AMARILDO JANUÁRIO 04/10/1967 603379217 NÃO SIM 15

16
BENEDITO JULIÃO MEREU
FILHO

08/05/1971 6473980 NÃO SIM 10

17 SILVANO SOUZA DE MATOS 09/06/1972 206563607 NÃO NÃO 10

18 LUCAS DE SOUZA 25/04/1985 13532407 NÃO NÃO 10

19
MARCUS VINICIUS DELFINO
SILVA

03/04/1993 632162557 NÃO SIM 10

20 JÚLIO CÉSAR PLACIDIO 15/10/1995 18400636 NÃO NÃO 10

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

COLOCAÇÃO

NOME COMPLETO

Data de
Nascimento

RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 MARCELO WILL DAMÁSIO 02/01/1984 12520806 NÃO NÃO 50

EDITAL Nº 015/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

2
ANANIAS EDUARDO DOS
SANTOS

28/08/1984 13356212 NÃO NÃO 40

3
ROMULO DE CAMPOS SALLES
ANSELMO

27/09/1987 12575311 NÃO NÃO 25

4 CAIO DE OLIVEIRA 28/04/1995 19040365 NÃO SIM 14

5 SEBASTIÃO MARCOLINO 22/03/1955 9431010 NÃO NÃO 10

6 JOSE APARECIDO FERREIRA 21/11/1974 8960492 NÃO NÃO 10

7
CLEBSON REGIS DOS
SANTOS

04/11/1980 331495211 NÃO NÃO 10

8 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 08/07/1981 11159883 NÃO NÃO 10

9
PAULO ROBERTO
NASCIMENTO

16/08/1983 11507142 NÃO NÃO 10

10
WELLINGTON WOADER DA
ROSA LUIZ

04/11/1985 13940804 NÃO NÃO 10

11
JAQUELINE BIANCA DE
SOUZA

16/10/1993 18982007 NÃO SIM 10

12
DANILO AUGUSTO GARCIA
SANTANA

17/11/1995 19259560 NÃO NÃO 10

13
CLÁUDIO TRIBST DA COSTA
NETO

20/12/1996 17964295 NÃO NÃO 10

14 NIVIA MARIA DE JESUS LIMA 23/03/1997 19744669 NÃO NÃO 10

15
KAYNAN WILLIAN DA SILVA
ANSELMO

23/01/1998 20200190 NÃO NÃO 10

16 ANA ELIZA MIGUEL GALVÃO 27/08/1999 524229272 NÃO NÃO 10

17 MATEUS DOS SANTOS 28/07/2000 22031947 NÃO NÃO 10

CARGO: OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
BENEDITA MARCELA
DA SILVA GOMES

16/09/1985 14503277 NÃO SIM 36

5 RAIMUNDO GALVÃO
FREIRE

04/06/1966 5877683 NÃO NÃO 30

3 TIAGO FERNANDES DA
SILVA

23/07/1990 17022872 NÃO NÃO 10

2 MATEUS DOS SANTOS 28/07/2000 22031947 NÃO NÃO 10

EDITAL Nº 015/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 FLAVIO GONÇALVES RIOS 01/05/1981 535970687 NÃO SIM 10

2 FÁBIO VINÍCIUS DOS SANTOS 13/12/1987 15372489 NÃO NÃO 5

Itajubá, 14 de dezembro de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº15/2021